
UCHWAŁA NR III/20/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Uchwale Rady Miasta Ustroń nr XXXVI/413/2009 z dnia 24 września 2009r. w sprawie zbycia nieruchomości 
w drodze przetargu § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1 Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej składającej się z działki oznaczonej nr 3211/54 
o powierzchni 0,3575 ha powstałej z podziału geodezyjnego działki nr 3211/33 o powierzchni 0,4099 ha, 
położonej w Ustroniu przy ulicy Zdrojowej, zapisanej w księdze wieczystej Nr BB1C/00052666/3 Sądu 
Rejonowego w Cieszynie."

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: E7603C85-8D6D-49DA-AA00-F0AA98DEEABC. Podpisany Strona 1




